
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1708

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1708

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4768932 Анісова Катерина Аркадіївна 50629484 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102828 Міжнародні відносини 197,625

3711303 Васильців Святослав Володимирович 50628549 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003155 Міжнародні відносини 197,574

3885640 Гребенець Анастасія Сергіївна 50656345 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208281 Міжнародні відносини 195,993

4394502 Гудима Сергій Іванович 50469339 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105888 Міжнародні відносини 193,341

4577322 Кавун Вікторія Анатоліївна 50617414 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304413 Міжнародні відносини 194,718

4623148 Квасовський Дмитро Олександрович 50632016 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175476 Міжнародні відносини 197,957



3998620 Ковалевський Владислав Володимирович 50454866 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187145 Міжнародні відносини 195,891

3776730 Ковач Анастасія Василівна 50632779 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266911 Міжнародні відносини 200

4055393 Кравчик Вікторія Тарасівна 50625085 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101251 Міжнародні відносини 197,574

4971811 Лесів Марія Всеволодівна 50667169 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081448 Міжнародні відносини 197,88

4643233 Лущевська Соломія Леонідівна 50628624 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161862 Міжнародні відносини 197,115

4501905 Маракін Максим Сергійович 50631931 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211819 Міжнародні відносини 195,024

4502040 Матіїшин Христина Володимирівна 50107729 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210475 Міжнародні відносини 193,545

4775614 Мельниченко Олег Юрійович 50623052 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190072 Міжнародні відносини 193,698

4521984 Михайлюк Марина Олексіївна 50615813 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116184 Міжнародні відносини 197,753

4372096 Пархомчук Анатолій Володимирович 50615567 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267772 Міжнародні відносини 195,636

4209186 Радух Марія-Діана Василівна 50633533 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263044 Міжнародні відносини 193,341

4412574 Рембівська Дарина Станіславівна 50021000 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232936 Міжнародні відносини 194,208

4295486 Смотритель Єлизавета Ігорівна 50477887 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035880 Міжнародні відносини 154,836



4909234 Стасишин Олег Юрійович 50631757 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202302 Міжнародні відносини 195,075

4240407 Уроде Павло Андрійович 50404680 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187985 Міжнародні відносини 156,57

4262872 Цап Ірина Ярославівна 50631960 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0152943 Міжнародні відносини 193,928

4983616 Яценко Ольга Василівна 50628116 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164092 Міжнародні відносини 193,826

4752398 Яцюк Наталія Володимирівна 50496833 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044377 Міжнародні відносини 200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1708

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4332702 Вознюк Владислава Василівна 50615879 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186931 Міжнародна 
інформація

198,008

4090212 Гіржева Єлизавета Ярославівна 50022506 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205634 Міжнародна 
інформація

195,713

4054960 Кобаль-Хассетт Мадлена 50632893 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153832 Міжнародна 
інформація

195,228

3982093 Кріль Катерина Романівна 50501548 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003364 Міжнародна 
інформація

197,982

4774811 Чернявська Наталія Володимирівна 50632108 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281878 Міжнародна 
інформація

192,755



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1708

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4445300 Демченко Анастасія Олегівна 50143660 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099019 Країнознавство 195,024

4307264 Кечур Ірина Андріївна 50512484 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009445 Країнознавство 193,332



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1708

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4148895 Ануфрієв Захар-Тома Артурович 50501786 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256697 Міжнародний бізнес 196,937

4505228 Зюбрик Діана Ігорівна 50628476 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094792 Міжнародний бізнес 195,33

5007462 Колотило Юліанна Борисівна 50668796 PH 23.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290387 Міжнародний бізнес 193,163

4367656 Марців Катерина Вікторівна 50628946 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241625 Міжнародний бізнес 189,057

4994780 Мусій Юлія Романівна 50628814 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124029 Міжнародний бізнес 189,491

4172887 Тараненко Анастасія-Каріна Дмитрівна 50484276 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176646 Міжнародний бізнес 172,89



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1708

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4773979 В`юнов Данило Вікторович 50604474 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000423 Міжнародні 
економічні відносини

192,092

3819643 Ватажок Віталій Станіславович 50512227 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

155,295

4765362 Гончаренко Михайло Михайлович 50496914 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339652 Міжнародні 
економічні відносини

189,516

4782722 Гуцул Оксана Анатоліївна 50628384 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257182 Міжнародні 
економічні відносини

192,066

4256612 Дика Богдана Михайлівна 50632994 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339547 Міжнародні 
економічні відносини

188,853

4505167 Журавель Дмитро Валентинович 50630523 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114275 Міжнародні 
економічні відносини

192,143



4979342 Кішик Романія Василівна 50515418 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090944 Міжнародні 
економічні відносини

188,598

4386997 Костецький Володимир Юрійович 50632026 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098735 Міжнародні 
економічні відносини

197,625

3944004 Кунанець Святослав Ігорович 50628810 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127476 Міжнародні 
економічні відносини

192,576

4798415 Михайлишин Марта Богданівна 50506402 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078044 Міжнародні 
економічні відносини

195,959

4289003 Савчук Вікторія Романівна 50628722 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241888 Міжнародні 
економічні відносини

190,133

4955544 Стецько Ірина Ігорівна 50551775 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0142362 Міжнародні 
економічні відносини

191,148

4318385 Шаблюк Марія Володимирівна 50144231 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196787 Міжнародні 
економічні відносини

187,935



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1708

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4049731 Барабаш Таміла Романівна 50628689 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208811 Міжнародне право 195,595

4416516 Зінько Іванна-Ярина Романівна 50488882 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169240 Міжнародне право 196,656

4483565 Камінська Софія Василівна 50628038 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146773 Міжнародне право 198,084

4738595 Кравченко Аліна Вікторівна 50623205 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177169 Міжнародне право 195,534

4370241 Легкий Остап Миколайович 50501782 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205802 Міжнародне право 193,749

3777926 Паска Юлія Олегівна 50628565 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195997 Міжнародне право 199,742



4097106 Селяник Ольга Олексіївна 50633426 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114614 Міжнародне право 195,84

4704922 Фіткалюк Олександра Іванівна 50628562 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257339 Міжнародне право 198,11

4192701 Черевка Мар`яна Миколаївна 50512135 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053383 Міжнародне право 177,021


